
Beh okolo Sidorova 11. Ročník 26.10.2014

Dorastenky

P. Por.čMeno Klub, adresa Rok nar. Čas

1 78 Daniela Smiešková Černová 1999 10:58

2 26 Lea Brnčalová Adam Šport Ružomberok 2001 11:38

3 77 Lucia Smiešková Černová 1998 12:54

4 8 Lucia Mojžitová Banská Bystrica 1998 13:17

5 25 Ďaďová Dominika Dolný Kubín 2000 13:52

6 9 Eva Štepilová Banská Bystrica 1998 14:24

Dorastenci

P. Por.čMeno Klub, adresa Rok nar. Čas

1 15 Kristián Jánošík L. Lúžna 1999 09:46

2 16 Ladislav Porubän ZŠ Klačno Ružomberok 1999 10:04

3 81 Alex Antol Liptovské Sliače 1998 10:30

4 17 Randy Hric KNAC Ružomberok 2001 11:06

5 28 Maximilián Medvedský Ružomberok 2005 12:23

Juniorky

P. Meno Klub, adresa Rok nar. Čas

1 82 Monika Fainová Biely Potok 1995 12:25

Juniori

P. Por.čMeno Klub, adresa Rok nar. Čas

1 150 Matej Šiarnik SK Žiarská Dolina 1997 1:03:28

2 154 Rolan Hric KNAC Ružomberok 1998 1:05:20

3 178 Miloš Prokop Lipt. Mikuláš 1997 1:07:04

167 Ján Mikuš KBL Jasná 1998 DNF

Beh okolo Sidorova

Muži 1

P. Meno Klub, adresa Rok nar. Čas

1 12 Andrej Dlugosz RYTRO 1978 50:05

2 1 Wydra Jan Mok MSZANA Dolna 1975 51:34

3 13 Tomáš Kubej ŠK KU Ružomberok 1992 51:36

4 108 Tomáš Gazdarica Malino SkiAlp Team 1976 52:28

5 44 Ján Holiga KBL ŠKP Martin 1977 54:14

6 54 Radovan Cienik KBL Martin 1978 54:49

7 105 Ľuboslav Palguta Ružomberok 1978 55:55

8 56 Ivan Bielik Sport Diag Senec 1975 56:53

9 10 Ivan Pavlík KBBS Turč. Teplice 1978 57:25

10 27 Filip Paulíček Malino SkiAlp Team 1994 58:08

11 48 Peter Pastorek B. P. R. 1980 59:16

12 29 Ľuboš Ivan BK B. Potok 1989 59:46



13 74 Roman Piechočák Malino SkiAlp Team 1983 1:00:06

14 19 Maroš Môc RTT Klub Benice 1980 1:00:12

15 5 Ivan Šillík BK Sliač 1990 1:00:14

16 52 Lukáš Šichta Tatran Turany 1988 1:02:48

17 11 Ján Tomahogh KBBS Turč. Teplice 1978 1:03:21

18 60 Peter Mrivnák Martin 1977 1:04:33

19 4 Marušiak Martin Liptovský Mikuláš 1979 1:05:37

20 39 Peter Lužák Trnava 1983 1:08:16

21 50 Slavomír Smorada Športové Matrace SK S. Nová Ves 1976 1:10:58

22 72 Pavol Bačik ŠK Kriván Ondrašová 1976 1:11:34

23 3 Hrnčiar Peter FYZIOREK Ružomberok 1976 1:11:35

24 23 Martin Jančuška L. Hrádok 1979 1:12:02

25 24 Martin Hán L. Ján 1976 1:12:17

26 47 Břetislav Ježek Martin 1975 1:19:10

27 51 František Jellúš Tatran Turany 1980 1:19:30

28 32 Frederik Zvara Miza Rim. Sobota 1984 1:22:30

29 109 Marek Chrenko Vráble 1989 1:26:53

30 113 Eugen Zeleňák Ružomberok 1978 1:26:53

31 53 Martin Peťko BS Tatran Turany 1975 2:05:16

32 254 Budiský Peter SL Právno 1988 Y

Beh okolo Sidorova

Muži 3

P. Meno Klub, adresa Rok nar. Čas

1 211 Štefan Rácz ŠK Budimír 1961 55:00

2 232 Vladimír Porubiak ŠK Capri Servis 1964 55:11

3 212 Milan Hrušovský STEZ Spišská Nová Ves 1957 57:17

4 236 Vladimír Pánik MŠK-Trstená 1964 59:23

5 225 Miroslav Haninec OU Horná Lehota 1963 1:00:14

6 224 Milan Valocha Maratón BB Franzv. Zvolen 1960 1:02:09

7 215 Juraj Dojčlár Turčianske Teplice 1958 1:05:25

8 252 Peter Valach Zvolen 1961 1:06:31

9 209 Pavol Ďurdík BS Tatran Turany 1955 1:12:58

10 219 Ján Sepúch KPŠ Žaškov 1964 1:18:27

11 203 Stanislav Vrtnický BK Sliač 1957 1:32:43

Muži 4

P. Meno Klub, adresa Rok nar. Čas

1 204 Žigmund Lyžnicki Markam-Mok MSZANA Dolno 1951 1:02:47

2 214 Peter Kypta BK Sliač 1951 1:05:33

3 241 Jaroslav Mikušiak Tatrín SCP RBK 1947 1:07:37

4 243 Pavol Híroš Sučany 1952 1:10:09

5 240 Augustín Dudsk Bobrovec 1949 1:11:55

6 244 Jozef Spiška Handlová 1950 1:13:04

7 256 Peter Hlavňa Bystrička 1961 1:18:01

8 250 Dušan Greguš Hasiči RBK 1954 1:19:31



9 223 Jozef Liskaj BS Tatran Turany 1950 1:27:07

10 205 Jozef Olejník Redakcia Spoločník 1949 1:39:40

Muži 5

P. Meno Klub, adresa Rok nar. Čas

1 259 Bašista Vincent Oli Demjata 1942 1:12:37

2 255 Štefan Madleňák Krmeš 1944 1:15:02

3 226 Ján Demeter BS Zvolen 1943 1:16:16

4 230 Ivan Seman ŠK Kriváň Lipt. Ondrášová 1942 1:26:14

5 247 Štefan Hrnčiar Vrútky 1942 1:29:59

6 213 František Číž Prievidza 1935 1:39:59

7 237 Štefan Stach Ružomberok 1941 1:52:57

Muži 2

P. Meno Klub, adresa Rok nar. Čas

1 220 Ľuboš Kováčik Scillov 1966 52:37

2 248 Milan Celerín TAT Martin 1965 54:56

3 233 Róbert Bíreš ŠK Kopriservis Lipt. Mikuláš 1970 55:53

4 245 Ján Kamenský Liptovský Peter 1965 57:26

5 222 Marián Pták BS Tatran Turany 1970 1:02:59

6 231 Richard Macajiak Alpín  Klub Svit 1973 1:05:06

7 217 Peter Mojžita Banská Bystrica 1973 1:05:27

8 242 Lubomír Kelčík TK Lipt. Sliače 1965 1:06:26

9 239 Roman Lisý ŠK Bobrovce 1969 1:06:30

10 218 Jaroslav Mikula Beskyt Surčinovce 1970 1:06:56

11 234 Libor Ďaďo Dolný Kubín 1970 1:08:05

12 207 Ladislav Csiffáry FYZIO 1973 1:08:56

13 227 Ján Jakubčiak Marango OZ 1965 1:10:29

14 235 Jozef Jagelka Zubrohlav 1967 1:11:12

15 221 Jozef Urban Slimák Harickovsky 1996 1:11:53

16 251 Stanislav Repček ŠK Kriván Ondrašová 1972 1:16:16

17 229 Veleb Miroslav WITTORIA Liptovský Mikuláš 1967 1:17:29

18 208 Slavomír Urbanovský TS Tatran Turany 1966 1:28:45

19 210 Milan Šoltýs Batizovce 1972 1:41:30

Absolútne poradie ženy

Meno Klub, adresa Rok nar. Čas

171 Katarína Beľová ZŤS Martin 1984 1:00:08

143 Katarína Pavlínyová AK ZŤS Martin 1975 1:03:21

141 Sabina Wydra Markam Mok MSZANA Dolina 1972 1:04:41

184 Jana Camberová Lisková 1987 1:05:42

164 Aneta Smerčiaková KBL Jasná 1997 1:06:40

172 Martina Húsková TJ Bodice 1987 1:07:05

163 Katarína Summers Ružomberok 1976 1:10:14

146 Eva Budinská OU Poluvsie 1956 1:13:11

158 Diana Grexová OK Horná Lehota 1972 1:13:24

157 Dana Bartalská-Ninajová KB Predajna 1969 1:13:25

145 Kristína Krajniaková BK Sliač 1989 1:13:55



161 Daniela Zgovavova Poprad 1977 1:17:34

151 Jana Murčová Selce 1971 1:17:46

140 Hošeková Lenka TJ Fatra Ružomberok 1972 1:18:26

187 Ivana Mrázová KBL Jasná 1995 1:19:12

173 Jarmila Hánová Liptovský Ján 1976 1:20:43

142 Danica Božová AK Steeple Poprad 1963 1:20:56

170 Ľubomíra Bieliková Sport Diag Senec 1978 1:23:05

144 Nora Šillíková BK Sliač 1967 1:23:10

160 Daniela Filkorová-Šajbanová Poníky 1974 1:31:05

168 Valéria Spišková Pegas Remata 1954 1:31:24

179 Anna Romaňáková Liesek 1984 1:31:36

182 Martina Motýľová Liesek 1983 1:31:36

174 Oľga Mláková BS Ruža Ružomberok 1957 1:32:31

177 Iveta Furgaláková Novoť 1988 1:35:55

80 Michaela Kucháriková Lipt. Mikuláš 1992 Z

Beh okolo Sidorova

Ženy 1

P. Meno Klub, adresa Rok nar. Čas

1 171 Katarína Beľová ZŤS Martin 1984 1:00:08

2 141 Sabina Wydra Markam Mok MSZANA Dolina 1972 1:04:41

3 184 Jana Camberová Lisková 1987 1:05:42

4 164 Aneta Smerčiaková KBL Jasná 1997 1:06:40

5 172 Martina Húsková TJ Bodice 1987 1:07:05

6 145 Kristína Krajniaková BK Sliač 1989 1:13:55

7 187 Ivana Mrázová KBL Jasná 1995 1:19:12

8 179 Anna Romaňáková Liesek 1984 1:31:36

9 182 Martina Motýľová Liesek 1983 1:31:36

10 177 Iveta Furgaláková Novoť 1988 1:35:55

11 80 Michaela Kucháriková Lipt. Mikuláš 1992 vzdala

Ženy 2

P. Meno Klub, adresa Rok nar. Čas

1 143 Katarína Paulínyová AK ZTS Martin 1975 1:03:21

2 163 Katarína Summers Ružomberok 1976 1:10:14

3 158 Diana Grexová OK Horná Lehota 1972 1:13:24

4 157 Dana Bartalská-Ninajová KB Predajna 1969 1:13:25

5 161 Daniela Zgovavova Poprad 1977 1:17:34
6 151 Jana Murčová Selce 1971 1:17:46
7 140 Hošeková Lenka TJ fatra Ružomberok 1972 1:18:28
8 173 Jarmila Hánová Liptovský Ján 1976 1:20:43
9 170 Ľubomíra Bieliková Sport Diag Senec 1978 1:23:05

10 144 Nora Šillíková BK Sliač 1967 1:23:10
11 160 Daniela Filkorová-Šajbanová Poníky 1974 1:31:05

Ženy 3

P. Meno Klub, adresa Rok nar. Čas



1 146 Eva Budinská OU Poluvsie 1956 1:13:11

2 142 Danica Božová AK Steeple Poprad 1963 1:20:56

3 174 Oľga Mláková BS Ruža Ružomberok 1957 1:32:31

Ženy 4

P. Meno Klub, adresa Rok nar. Čas

1 168 Valéria Spišková Pegas Remata 1954 1:31:24

Počasie: hmla, slnečno, bezvetrie teplota cca 10 st. celzia

Vedúci rozhodca: Ing. Ján Svrček. v.r. Riaditeľ pretekov:

Ing. Jozef Mláka v.r. 











Ing. Jozef Mláka v.r. 


